[image: image1.png]MHTEP PAO

LLEHTP YNPABJIEHMS 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 3, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии о признании конкурентных переговоров несостоявшимися
г. Москва
	Номер Протокола:
	№ 5572/ОКП-ПВК-ПН

	Дата/время проведения заседания:
	«05» ноября 2014 г. 11:00 (по московскому времени)

	Плановая стоимость:
	руб. без НДС

ПОВЕСТКА:

О признании открытых конкурентных переговоров на право заключения договора на оказание услуг по предоставлению кредитной линии для нужд ОАО «Томскэнергосбыт» по лотам:

Лот №1: предоставление денежных средств со свободным графиком их получения на сумму 300 млн. рублей 00 копеек сроком до 3-х лет, со сроками отдельных траншей до 365 дней;

Лот №2: предоставление денежных средств со свободным графиком их получения на сумму 400 млн. рублей 00 копеек сроком до 2-х лет, со сроками отдельных траншей до 730 дней; несостоявшимися.
УЧАСТИЕ ПРИНИМАЛИ:
Председатель Закупочной комиссии:

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

Члены Закупочной комиссии:

Ответственный секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

Кворум для принятия решений имеется.

*Голосовал по опросному листу

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в конкурентных переговорах: «05» ноября 2014 года в 11:00 (время московское).

Место проведения процедуры вскрытия конверта с заявкой на участие в конкурентных переговорах: Российская Федерация, 119435, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27, стр. 3, этаж 3, переговорная.

На момент заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в конкурентных переговорах не подано ни одного предложения на участие в конкурентных переговорах.

РЕШИЛИ:

Ввиду отсутствия предложений на участие в конкурентных переговорах и в соответствии с пунктом 3.13.3.3 (Том I) Закупочной документации, признать процедуру конкурентных переговоров на право заключения договора на право заключения договора на оказание услуг по предоставлению кредитной линии для нужд ОАО «Томскэнергосбыт» по лотам:

Лот №1: предоставление денежных средств со свободным графиком их получения на сумму 300 млн. рублей 00 копеек сроком до 3-х лет, со сроками отдельных траншей до 365 дней;

Лот №2: предоставление денежных средств со свободным графиком их получения на сумму 400 млн. рублей 00 копеек сроком до 2-х лет, со сроками отдельных траншей до 730 дней;

несостоявшейся.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» _______ членов Закупочной комиссии

«Против» _______ членов Закупочной комиссии

«Воздержалось» _______ членов Закупочной комиссии
Протокол №5572/ОКП-ПВК-ПН от «05» ноября 2014 г.

заседания Закупочной комиссии о признании конкурентных переговоров несостоявшимися

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
1
Протокол №5572/ОКП-ПВК-ПН от «05» ноября 2014 г.

заседания Закупочной комиссии о признании конкурентных переговоров несостоявшимися

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
2

[image: image1.png]